
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

1 

 

ERCHIE, 24/01/2020 

 

Albo Pretorio on line/ Amministrazione Trasparente 

SITO WEB  www.icerchie.edu.it 

 

OGGETTO: Incarico Dirigente Scolastico SPAGNOLO Lucia Immacolata - Avviso PON/FSE n. 4395 del 09-03-2018. INCLUSIONE SOCIALE E 

LOTTA AL DISAGIO/ 2^ Edizione - Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-249   -   CUP   G45E19000460006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso ADOODGEFID 4395 del 09/03/2018 / INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO-2^ edizione. 

PRESO ATTO che il progetto è stato autorizzato con nota MIUR AOODGEFID  676  del 17/01/2020.  

VISTE Le  disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da FSE 2014-2020. 

VISTO  Il decreto 28 agosto 2018 , n. 129 “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143., della legge 13 luglio 2015, n. 107 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTA La circolare n.2/2009 del M.L.P.S. che regola i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi  nella P.A 

VISTO Il decreto dirigenziale di assunzione in Bilancio/Programma Annuale 2019 della somma finalizzata di 35.574,00 – Prot. 12 del 

02/01/2020  per l’ avvio formale del  Piano Integrato  d’Istituto FSE sopra citato. 

VISTA La nota 1625 del 23/01/2020 dell’USR/Puglia, acquisita agli atti della scuola con prot.430 del 24/01/2020,  che autorizza il 

dirigente scolastico all’attività di direzione e coordinamento delle proposte progettuali autorizzate dall’Autorità di Gestione - PON 

2014-2020, ai sensi dell’art. 19 del CCNL/206 e dell’art. 10 del CCNL/2010 

DECRETA 

 di nominare la sottoscritta Lucia Immacolata SPAGNOLO, Dirigente Scolastico pro-tempore dell’Istituto Comprensivo di ERCHIE (BR), 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) relativo agli adempimenti previsti dal Progetto in oggetto; 

 

 di assumere l'incarico di Direzione e Coordinamento per la realizzazione di tutte le azioni previste nelle diverse fasi di affidamento ed 

esecuzione del Progetto citato in oggetto. 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 147 ore eccedenti l’orario di servizio (21 ore per 7 moduli) per un compenso orario 

lordo stato di euro 33,18 

A fronte dell’attività effettivamente svolta e appositamente documentata, è previsto ai sensi della Circolare del Ministero del Lavoro e 

Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009, un compenso lordo stato pari a euro 4.877,46 da retribuire con risorse della voce “Attività di 

gestione”. 

L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi comunitari e ove possibile con anticipazione di cassa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/
Protocollo 0000444/2020 del 24/01/2020


